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Đş-Kur, üniversitelere akademisyen arıyor 

Đşkur, üniversitelere akademisyen arıyor. 

2001'de 76 olan üniversite sayısı 10 yılda 

neredeyse ikiye katlanarak 130'a ulaştı. Halen 

12 üniversitede yüzlerce öğretim görevlisine 

ihtiyaç var. Bu nedenle Türkiye Đş Kurumu 

sürekli akademisyen ilanı veriyor.Türkiye'de 

üniversite sayısı hızla artıyor. 2001 yılında 76 

üniversite bulunurken bugün itibarıyla iki katını 

aşarak 156'ya ulaştı. Bu sebeple 

akademisyenlik, istihdamda öncelikli alanlardan 

biri olarak öne çıkmaya başladı. Çok sayıda 

üniversite, öğretim üyesi arıyor. Türkiye Đş 

Kurumu'ndan (Đşkur) en çok talep edilen 

elemanların arasında da öğretim üyeleri geliyor. 

Eleman bulmak için sıraya giren üniversiteler, Đşkur'dan sürekli olarak akademisyen talep ediyor. 

Đşkur da bu ihtiyaçlara cevap verebilmek için devamlı olarak akademisyen ilanına çıkıyor. Halen 13 

üniversitede istihdam edilecek yüzlerce akademisyen aranıyor. Örneğin Afyonkarahisar 

Üniversitesi 75 akademisyen arıyor. 

Zaman'ın haberine göre, son dönemde yükseköğrenimde önemli mesafeler alan Türkiye, 

üniversite sayısını hızla artırdı. Uzun yıllar büyükşehirlere sıkışan üniversiteler, hızla taşraya da 

yayılıyor. Üniversitesi olmayan il kalmazken büyük şehirlerde artık birkaç üniversite var. Özellikle 

vakıf üniversitelerinin sayısı hızla artıyor. 156 üniversitenin 54'ünü vakıf, 102'sini ise devlet 

üniversiteleri oluşturuyor. Çok sayıda yeni üniversitenin kurulma çalışmaları ise sürüyor. Son 10 

yılda 80 yeni üniversite kurulurken, bu durum yeni kadroların ihtiyacına yol açtı. Önemli bir 

istihdam kapısı olmaya başlayan üniversiteler, Đşkur'dan öğretim üyesi, öğretim görevlisi ve 

okutman talep ediyor. Uzun zamandır kamu memur ilanlarının tamamına yakını üniversitelerin 

öğretim üyesi taleplerinden oluşuyor. Akademisyenlik, sayı olarak en fazla aranan eleman olmasa 

da Đşkur'dan en sık talep edilen gruplardan biri. Halen Đşkur'dan 16 kamu kurumu eleman 

talebinde bulunurken bu kurumların 13'ü üniversite. Kamu memur alımı ilanlarında ilanların yüzde 

80-90'ı üniversitelerin taleplerinden oluşuyor. Bu durum, özellikle yüksek lisansını tamamlayıp 

doktora yapan öğrencilerin havada kapışılmasına yol açıyor. Öte yandan akademisyen ihtiyacının 

karşılanabilmesi için 5 yılda 5 bin öğrenci, lisanüstü eğitim için yurtdışına gönderiliyor. 2007'de 

475, 2008'de 418, 2009'da 567, 2010'da ise 941 öğrenci yurtdışına gönderildi. 2012 sonuna 

kadar 5 bin öğrencinin gönderilmesi tamamlanmış olacak. Ancak bir öğretim üyesinin eğitimini 

tamamlayıp ders verebilmesi için en az 6-7 yıl gerekiyor. Üniversite sayısına ise neredeyse her 

gün bir yenisi ekleniyor. Bu durum, akademisyen ihtiyacının bir süre daha devam edeceğini 

gösteriyor. 
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